



## ÅRSBERETNING 2016

### **Virksomhetens art**

Barnekreftforeningen er en landsdekkende frivillig organisasjon som i hovedsak er drevet av foreldre til barn og unge som har kreft eller har hatt det tidligere.

Barnekreftforeningen ønsker at den erfaringen som foreldrene har gjort seg skal komme andre kreftrammede barn og unge og deres familier til gode. Foreningen har derfor er bredt tilbud til barn, foreldre, søsken og andre nærstående. Sekretariatet til Barnekreftforeningen holder til i Øvre Vollgate 11 i Oslo.

### **Barnekreftforeningens formål er følgende:**

- Støtte familiene til barn og ungdom med kreft og familier som har mistet barn i kreft bidra til økt forskning på kreft hos barn og unge.
- Tilrettelegge forholdene for barn og ungdom som har kreft eller lever med seneffekter
- Bidra til forskning på kreft hos barn og ungdom
- Bedre barn og ungdoms helhetlige behandlings- og rehabiliteringstilbud
- Drive informasjonsvirksomhet om kreft hos barn og ungdom, og om Barnekreftforeningen.
- Bidra til et bedre behandlings- og rehabiliteringstilbud for barn og unge som har kreft eller lever med seneffekter etter kreft.
- Samarbeide med helsepersonell, andre fagpersoner og foreninger der dette er naturlig.



## Verdier og visjon

Barnekreftforeningens samfunnsoppdrag er å bekjempe barnekreft og gi familier støtten de trenger. Visjonen er at ethvert barn, ungdom og familie som opplever barnekreft aldri skal føle seg alene. Foreningens verdier er *håp, mot, styrke og glede*.

## Økonomi

Barnekreftforeningen mottar hvert år betydelige midler fra givere og samarbeidspartnere. Årsregnskapet viser et aktivitetsresultat på kr 2 371 567 sammenlignet med et aktivitetsresultat i 2015 på kr – 462 799.

Egenkapitalen pr. 31.12. er kr 21 076 566 mot kr 18 704 999 i 2015.

Vi er opptatt av at midler i størst mulig grad skal gå til foreningens formål.

Regnskapet for 2016 viser at vi har en formålsprosent på 68,7 og en administrasjonsprosent på 17,3. Barnekreftforeningen har de siste to årene vært nødt til å ta administrative grep for å oppnå høyere formålsprosent i fremtiden. Det ble drøftet i Hovedstyret at foreningen måtte tillate en svekket formålsprosent for å imøtekomme Landsmøtets forventninger om Barnekreftforeningens vekst i de fremtidige årene. Se mer om hvordan foreningen skal styrkes under punktet «sekretariatet». Hovedstyret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetning om fortsatt drift av Barnekreftforeningen er til stede, og dette er lagt til grunn for årsregnskapet. Det har i 2016 ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsstedet.

## Bevilgninger

I 2016 ble det overført kr 2 078 706 til Barnekreftforeningens Forskningsfond og kr 247 903 til fag- og studiereiser og kr 62 209 til besøksreiser. Resterende forskningsmidler er øremerket for den fremtidige tilsatte vitenskapelige komiteen. En vitenskapelig komite vil være på plass ved utgangen av 2017.



## Medlemmer

Barnekreftforeningen hadde pr 31.12.16 totalt 3608 betalende medlemmer hvorav 1670 familiemedlemmer, 1907 støttemedlemmer og 31 personlige medlemmer over 18 år som har hatt kreft som barn. Innbetalt medlemskontingent var totalt kr 922 089 som sammen med statsstøtte på kr 1 347 130 helt eller delvis er overført fylkesforeningene.

## Organisasjonen

Barnekreftforeningen, representert ved hovedstyret er arbeidsgiver for alle ansatte ved sekretariatet. For de ansatte i sekretariatet følges arbeidsmiljøloven og andre relevante bestemmelser. Foreningen søker å legge forholdene til rette for arbeidstakere av begge kjønn. Foreningen driver ikke virksomhet som har innvirkning på ytre miljø. Landsmøtet er foreningens høyeste organ. Ordinært Landsmøte holdes hvert år innen utgangen av april.

## Hovedstyret

Hovedstyrets medlemmer var fram til landsmøtet i april 2016:

Leder, Marianne Gunnerud, Oppland

Nestleder, Bente Cecilie Krogh, Trøndelag

Medlem, Elisabeth Fjukstad, Nordland

Medlem, Charlotte Nielsen, Rogaland

Medlem, Daniel Engebretsen, Telemark

Medlem, Sissel Høydal, Støttemedlem fra Trøndelag

Vara, Laura Berntsen, Oppland



Etter landsmøtet i april 2016 besto hovedstyret av:

Leder, Are Rasmussen, Telemark

Nestleder, Bente Cecilie Krogh, Trøndelag

Medlem, Daniel Engebretsen, Telemark

Medlem, Charlotte Nielsen, Rogaland

Medlem, Elisabeth Fjukstad, Nordland

Medlem, Eva Widing, støtte medlem fra Oslo / Akershus

Vara, Laura Berntsen, Oppland

Vara, Trine Eide Fossmark, Rogaland

Hovedstyret pr. 31.12.2016 besto av fire kvinner og to menn (inkludert vara).

Nestleder Bente Cecilie Krogh valgte å trekke seg fra sitt verv, og Elisabeth Fjukstad gikk inn som nestleder. Trine Eide Fossmark gikk inn i som fast medlem.

Hovedstyrets medlemmer har ansvar for ulike deler av Barnekreftforeningens landsomfattende virksomhet og har kontaktansvar overfor foreningens 14 fylkesforeninger. Hovedstyret har arbeidsgiveransvar for de ansatte i sekretariatet og har god kontakt med foreningens organisasjons- og kontrollkomité.

Daglig leder i sekretariatet er hovedstyrets sekretær.

### **Landstreff og Landsmøte**

I 2016 ble det avholdt landstreff og landsmøte på Ernst Hotell i Kristiansand 15. til 17.april. Her deltok 77 tillitsvalgte og 5 ansatte fra sekretariatet.



## **Sekretariatet**

Foreningen hadde pr. 31.12.16 tre fast og to midlertidige ansatte, totalt fem kvinner. Siste ansatte var Lina Tørum som er ansatt som administrasjonskonsulent som begynte i oktober. Daglig leder John Gjertsen sluttet i juni 2016. For å bli en betydelig pådriver for bekjempelse av kreft hos barn og ungdom har det vært nødvendig å styrke sekretariatets administrative evne. Kostnader knyttet til ansettelse av ny daglig leder har også blitt tillagt administrative kostnader.

## **Fylkesforeninger**

Barnekreftforeningen hadde i 2016 følgende 14 fylkesforeninger:

Barnekreftforeningen Troms og Finnmark Helseregion Nord

Barnekreftforeningen Nordland

Barnekreftforeningen Trøndelag Helseregion Midt-Norge

Barnekreftforeningen Møre og Romsdal

Barnekreftforeningen Hordaland og Sogn og Fjordane Helseregion Vest

Barnekreftforeningen Rogaland

Barnekreftforeningen Agder Helseregion Sør-Øst

Barnekreftforeningen Telemark

Barnekreftforeningen Vestfold

Barnekreftforeningen Buskerud

Barnekreftforeningen Oslo og Akershus

Barnekreftforeningen Hedmark

Barnekreftforeningen Oppland

Barnekreftforeningen Østfold



Fylkesforeningenes likepersonsarbeid er grunnstammen i Barnekreftforeningens virksomhet. Mer enn 200 aktive tillitsvalgte har bidratt i oppgaver som foreldre-/mistet kontakter, koordinatore eller som aktivitetsansvarlige i fylkesforeningene. Innberetning av denne aktiviteten skjer fra den enkelte fylkesforening.

### **Organisasjons- og kontrollkomiteen**

#### Organisasjons- og kontrollkomiteens medlemmer landsmøtet i april var:

Leder, Johnny Svåi (Hordaland og Sogn og Fjordane)

Medlem, Bjørn Løvås (Trøndelag)

Medlem, , Kari Sveen (Oppland)

#### Organisasjons- og kontrollkomiteens medlemmer *etter* landsmøtet i april var:

Leder, Johnny Svåi (Hordaland og Sogn og Fjordane)

Medlem, Bjørn Løvås (Trøndelag)

Medlem Sissel Høydal, støttemedlem Trøndelag

Vara, Kari Sveen (Oppland)

### **Valgkomiteen**

#### Valgkomiteens medlemmer *frem til* landsmøtet i april var:

Leder, Anne Høydal (Troms og Finnmark)

Medlem, Merethe Michelsen (Hordaland, Sogn og Fjordane)

Medlem, Øivind Viksand (Østfold)

#### Valgkomiteens medlemmer *etter* landsmøtet var

Leder, Anne Høydal (Troms og Finnmark)

Medlem, Merethe Michelsen (Hordaland, Sogn og Fjordane)

Medlem, Øivind Viksand (Østfold)

Vara Anne Starberg, Oslo / Akershus



## **Barnekreftforeningens ressursgrupper**

Barnekreftforeningen har nasjonale ressursgrupper som består av medlemmer som bidrar inn i gruppen på grunn av sin erfaring og interesse innen gruppens målområde. Ressursgruppene samarbeider tett med fagsjef. Hovedstyret har en kontaktperson som samarbeider med ressursgruppen og fagsjef.

## **Ressursgruppenes likepersonsarbeid**

På Landsmøte 15.04.16. ble det enstemmig vedtatt at ressursgruppen for likeperson (tidligere foreldrekontakttjenesten) og ressursgruppen for sorgarbeid skulle slå seg sammen. Dette for å få til et tettere samarbeid og styrke foreningens likepersonsarbeid. Navnet ble ressursgruppen for likepersonsarbeid. Det har vært 1 møte i ressursgruppen i tillegg til deltagelse på likepersonssamlingene. Fagsjef Britt Ingunn Wee Sævig og hovedstyrets kontakt for ressursgruppen Elisabeth Fjukstad har deltatt på møtene.

### Ressursgruppen for likepersonsarbeid har bestått av:

Anna Starberg (Oslo og Akershus, ferdigbehandlet)

Cecilie Jemtland (Hedmark, ferdigbehandlet) frem til 15.04.16.

Nina Pettersen (Trøndelag, ferdigbehandlet) fra desember 2016

Merete Stiberg (Troms og Finnmark, ferdigbehandlet) fra desember 2016

Kristin Bechmann (Vestfold, mistet) frem til 15.04.16.

Monica Villanger (Hordaland og Sogn og Fjordane, mistet)

Lise Rakel Frøysadal (Trøndelag, mistet)

Linda Gundersen (Agder, mistet) fra desember 2016

I mai og oktober ble det gjennomført opplæringshelg for likepersoner på Gardemoen med til sammen 43 deltagere. Foreleser på begge samlingene var Lene Bergset fra Kirkens SOS. Dette er samlinger som skal gjennomføres to ganger i året.



Parallelt i oktober ble det holdt oppfølgingskurs med 17 deltagere.

Janne Dammann Koksvik var foreleser. På alle samlingene blir det lagt opp til gruppearbeid med erfaringsutveksling både i grupper og i plenum.

De ulike evalueringene viste at det er stort utbytte av både foredrag og grupper, hvor erfaringsutveksling er det viktigste på disse samlingene.

I september ble brosjyren om likepersonsarbeid ferdig og er levert ut til fylkesforeninger, ulike sykehusavdelinger og til annet fag og helsepersonell.

[http://www.barnekreftforeningen.no/sfiles/7/47/8/file/brosjyre\\_likeperson\\_trykk.pdf](http://www.barnekreftforeningen.no/sfiles/7/47/8/file/brosjyre_likeperson_trykk.pdf)

### **Sorgarbeid**

Det ble arrangert en sorgsamling i oktober hvor familier fra hele landet ble invitert. Samlingen var for foreldre og søsken og det var til sammen 12 familier som deltok. Samlingen var lagt opp med undervisning for foreldre og samtalegrupper for foreldre og egne grupper for barn. Fagansvarlig var Marianne Straume fra Senter for krisepsykologi og fagsjef Britt Ingunn Sævig. Unge voksne var med som frivillige og hadde et eget opplegg for søsken når foreldrene var opptatt. Rita Kvien, Østfold og Linda Gundersen, Agder var med som likepersoner under hele samlingen.

### **Seneffektarbeid**

Ressursgruppen for seneffekter består pr 31.12.2016 av:

Anne Høydal (Troms og Finnmark)

Jan Magne Svåi (Hordaland og Sogn og Fjordane),

Petter Pehrson (Oppland)

Annette Woldheim Hansen (Østfold)

Charlotte Nielsen, Hovedstyret

På vegne av Barnekreftforeningen har Anne Høydal og Jon-Halvdan Lenning arrangert seminarer for flere av Fylkesforeningene med tema seneffekter hos barn og ungdom etter endt kreftbehandling. Anne er leder av ressursgruppen for seneffekter i





Barnekreftforeningen. Jon-Halvdan har, som rektor ved Mortensens skole i Tromsø, lang erfaring fra samarbeid mellom skole og andre hjelpeinstanser.

Han har i tillegg fire års erfaring som veileder i utdanningsdirektoratets veilederkorps og som veileder i det statlige læringsmiljøprosjektet.

Seminarene har vært rettet mot foreldre, skole, Helsesøster, Helsepersonell, PPT og andre. Det var viktig å få med alle disse instansene for å adressere barnas utfordringer og hvordan disse blir møtt av skole og kommune. Flere personer fra kommuner og skoler i hele fylket stilte og det er vi veldig takknemlige for.

## Ungdomsarbeid

Ressursgruppen for ungdom består pr 31.12.2016 av:

Monica Johannessen Pedersen (Rogaland)

Elisabeth Fjukstad og Charlotte Nielsen (Hovedstyret)

I 2016 har ungdom fått tilbud om å delta på Lågøya og Montebello - senteret. I tillegg har det vært mulig å delta på arrangement som ikke bare har hatt ungdom som målgruppe.

### Lågøya

Ungdommer mellom 14-18 år ble invitert til å delta på sommerleir 24.-27.juni, på Lågøy, en liten øy i Oslofjorden. Sommerleiren var i regi av Kreftforeningen og Statoil. Målgruppen var søsken eller ungdom som selv hadde hatt kreft.

### Montebello - senteret

18.-23.mars fikk ungdommer tilbud om påskesamling på Montebello. Dette var en samling der også for unge voksne og barnefamilier deltok. Programmet var lagt opp og tilpasset de ulike gruppene.



## **Barnekreftforeningens forskningsfond og økt fokus på forskning**

Barnekreftforeningens Forskningsfond – Forsvar mot Kreft

I juni ble det endringer i forskningsfondets styre da Marianne Gunnerud og Bente Krogh gikk ut. Kreftforeningens ønsket ikke lengre å være representert i styret.

Styret i forskningsfondet pr 31.12.16. er:

Anja Viuf, sekretær

Are Rasmussen, leder

Eva Widing, styremedlem

Elisabet Fjukstad, styremedlem

Britt Ingunn Sævig, styremedlem

Grunnet endringer i styret og behov for å se på nye forskningsprosjekt, ble det vedtatt i styret at det ikke skulle ikke gjøres utbetalinger høsten 2016.

Det er et godt samarbeid mellom de nordiske landene i dag som betyr at alle barn og ungdom opp til 18 år i Norden blir behandlet etter de samme behandlingsprotokollene.

Uten dette samarbeidet og den forskningen som er gjort i Norden, hadde det ikke vært mulig å gi så god behandling til barn med kreft i Norge.

Barnekreftforeningen og fagmiljøene ved sykehusene har alltid hatt et godt samarbeid og Barnekreftforeningen vil fortsette sin oppgave med å reise penger til forskningen og arbeide sosialpolitisk for å sette fokus på dette viktige arbeidet.



## **Representasjon**

FFO - Kontaktforum for brukere av helse- og omsorgstjenesten, Kari Sveen frem til juni 2016.

Statped - Faglig samarbeidsråd for ervervet hjerneskade, Anne Høydal.

Kreftforeningens likepersonsonsutvalg, Anna Starberg

Kreftforeningens representantskap:

Hovedstyrets nestleder Kari Sveen er medlem med leder Bjørn Løvås som vara.

(Personlig valg, for 4 år). Leder har møtt for Barnekreftforeningen på et representantskapsmøte i 2013.

Se og Hør Fondet for Kreftsyke Barn: Aksjonsleder Anja Viuf, sekretariatet., Jan Magne Svåi, Barnekreftforeningen Hordaland, Sogn og Fjordane

## **Deltakelse på kongresser/seminarer**

Nordisk hjemmesykehus Konferanse, Oslo  
”Hjemmesykehus for barn-helsetjeneste på barns premisser”  
Fagsjef Britt Ingunn Sævig og Elisabeth Fjukstad, Hovedstyret deltok og Barnekreftforeningen var representert med stand.

## **Sykepleiernettverksamling Montebello**

Uken etter påske var 44 sykepleiere fra hele Norge invitert av Barnekreftforeningen i samarbeid med Montebello – senteret, samlet på fagnettverksamling på Montebello – senteret. Samlingen hadde fokus på seneffekter hos ungdom, etiske problemstillinger i avdelingen og samtaler i smågrupper med erfaringsutveksling. Samlingen ble veldig godt evaluert. Anja Viuf, Anja Tronrud, Malin Svindal og Britt Ingunn Sævig deltok og ledet samlingen.



### **Deltagelse på NOBOS / NOPHO på Island.**

Eva Widing fra hovedstyret og Britt Ingunn Sævig, fagsjef og leder av den nordiske sykepleiergruppen (NOBOS) deltok her.

### **SIOP i Dublin**

Internasjonal barnekreftkonferanse; Eva Widing, hovedstyret og Britt Ingunn Sævig, fagsjef var med som deltagere.

### **Seneffektseminar**

Seneffektseminaret i august ble avlyst pga for få påmeldte.

### **Samarbeid med Barncancerfonden**

Som en følge av kontakt mellom Barncancerfonden, Britt Ingunn W. Sævig og Eva Widing, så ble foreningen invitert til et møte med ledelsen i Barncancerfonden i september. Målet med møtet var innledende drøftinger om mulighetsrom for samarbeid mellom Barncancerfonden og Barnekreftforeningen.

På møtet ble det bestemt å gå videre med innledende arbeid for å initiere et samarbeid. Videre, så deltok en representant fra Barncancerfonden på foreningens ledersamling i oktober for å orientere deltagerne om Barncancerfonden, og skissere deres tanker for et samarbeid til Barnekreftforeningens fylkesledere.

Representanter fra hovedstyret deltok på et oppfølgingsmøte i Stockholm i november, hvor formålet med møtet var å lage rammer for det videre samarbeidet.

### **Stort engasjement og giverglede**

Vi er heldige. Det er mange som ønsker å samle inn penger til Barnekreftforeningen. Støtten gjør det mulig å gjennomføre aktiviteter som skaper glede for familiene og barna. Alle bidrag hjelper, alt fra kakesalg til store innsamlinger.

### **Mange bidrar til å skape gode opplevelser**

Vi ønsker også å takke noen av de som er med på å skape gode øyeblikk og unike opplevelser for våre medlemmer.



## **Team Rynkeby**

Det ligger hardt arbeid bak prosjektet Team Rynkeby Norge. Syklister og serviceteam betaler hele sin deltakelse selv inkl. sykler, utstyr, reise, opphold og alle sponsorkroner de får inn går uavkortet til Barnekreftforeningens Forskningsfond. I 2016 bidro frivillige syklister og deres støttepersonell i Team Rynkeby Norge. Vi er stolte over det de har fått til og at de velger oss som sine samarbeidspartnere. I november fikk Barnekreftforeningen overrakt en stor gavesjekk pålydende 5,7 millioner som gikk direkte til forskningsfondet. I 2016 er det etablert 5 lag i Norge; Team Nord – Norge, Team Bergen, Team Rogaland, Team Østfold og Team Oslo. De ulike teamene ser ut til å ha god kontakt med de fylkesforeningene de er etablert i. Sammen har de bidratt til en enda mer synlighet av Barnekreftforeningen.

## **Luftforsvaret**

I september tok de med seg 100 barn og ungdom med kreft og deres pårørende til Euro Disney i Paris. Det ble en flott opplevelse for alle som var med.

## **Widerøe**

Ansatte i Widerøe tok for 9. år på rad med seg barn og ungdom med kreft på en fantastisk tur i sitt drømme fly. I år gikk turen til Kristiansand dyrepark.

## **NILLE**

Nille er en stor sponsor og samarbeidspartner for Barnekreftforeningen. For hver gang noen kjøper en plastpose hos Nille går det penger til Barnekreftforeningen. Gjennom et helt år, blir det flere hundre tusen kroner som går til å bekjempe Barnekreft. I hele september har Nille solgt gullsløyfer for Barnekreftforeningen der pengene går uavkortet til Barnekreftforeningen sitt arbeid.

## **Kroppskunst mot barnekreft**

**Kroppskunst mot barnekreft** har i forbindelse med Den Internasjonale Barnekreftdagen, fem år på rad er tatoveringsstudioer over hele landet med på markeringen. Det har vært stor oppslutning i de ulike studioene for å forevige små kunstverk på kroppene til publikum til inntekt for Barnekreftforeningen.



## **Luftkrigsskolen**

Luftkrigsskolen er en av våre sterkeste støttespillere. Hvert år har et elevkull i oppdrag å gjennomføre en innsamlingsaksjon for Barnekreftforeningen og gjennom årene er mange av våre prosjekter blitt virkelighet takket være denne innsatsen. Tradisjonen for "Kreftaksjonen" ved Luftkrigsskolen er ikke bare å samle inn penger til vår forening. De ønsker også å motivere øvrige avdelinger i Forsvaret og Luftforsvaret til å bidra og de er avhengige av ildsjeler ved disse avdelingene. Luftkrigsskolen tar jobben seriøst for å finne disse ildsjelene.

## **Alpinlandslaget**

World cup rennet på Kvitfjell skapt gylne øyeblikk og verdifull kontakt mellom syke barn og utøvere i verdensklassen.

## **Markeringer i 2016**

### Den internasjonale Barnekreftdagen 15. Februar

I 2016 ble det arrangert ulike arrangement rundt om i hele landet via de ulike fylkesforeningene, med bl.a. kake og oppmerksomhet på de ulike sykehusavdelingene. Sentralt var sekretariatet tilstede på Oslo sentralstasjon med stand og informasjon om Barnekreftforeningen.

### Den internasjonale barnekreftmåneden i september

I tillegg til Barnekreftdagen ønsker vi å fokusere på den internasjonale barnekreftmåneden i september; en måned der vi vil jobbe aktivt for å sette fokus på barn og ungdom med kreft og synliggjøre vårt arbeid. I år ble den startet av 220 spreke damer som løp KK-mila for å hedre barn som har blitt mistet.

## **Formålsaktiviteter i 2016**

### Robot- NO ISOLATION

No Isolation skal hjelpe mennesker ut av ensomhet og sosial isolasjon. Hensikten er at alle skal ha en mulighet til å delta i sin egen hverdag. No Isolation har lansert en robot AV1, for langtidssyke barn og unge voksne.



Mange barn og ungdom med kreft sliter med langvarige senskader og må i perioder være lenge borte fra skolen. Roboten er en unik mulighet for barn og ungdom til å delta i hverdagen gjennom AV 1. Barnekreftforeningen har investert i prosjektet og er en faglig ressurs for prosjektet i arbeidet med AV1 og barn og ungdom med kreft.

### Ferie med mening (FMM)

Ferie med mening (FMM) er et rekreasjonstilbud som skal være en kombinasjon av ferie med fritidsaktiviteter og et faglig innhold - og hvor det gis informasjon om Barnekreftforeningen.

FMM er en sjelden anledning til å ha barn og ungdom under behandling med kreft i gruppe med hverandre, og søsken i grupper med søsken. Foreldre tilbys foredrag av fagpersoner, samt egne samtalegrupper.

Målgruppen er familier med barn og ungdom med kreft. Barnet eller ungdommen som er syk, skal være under behandling, ett år etter ferdig behandling og ved evt. tilbakefall. Begrenset til 2 ganger pr familie. I enkelte tilfeller, kan det i samarbeid med behandlende lege og / eller fagsjef, legges til rette for at en familie kan delta flere ganger. FMM avholdes i hver enkelt helseregion og er et samarbeid mellom fylkesforeningene i regionen. I 2016 ble FMM arrangert i Stavern (Vestfold), Selbu (Trøndelag), Frekhaug (Hordaland) Sommarøy(Troms)

I oktober inviterte fagsjef Britt Ingunn lederne for de ulike FMM- komiteene til et møte. Fra HS deltok Elisabeth Fjukstad.

Hovedfokus på dette møtet var utveksling av erfaringer og redigering av retningslinjer for FMM for å sikre et likt tilbud i landet.

### Kurs for barn og ungdom med kreft og deres familier - Montebello-Senteret

I september 2016 ble det nok en gang avholdt kurs for familier med barn og ungdom med kreft på Montebello-senteret ved Lillehammer. Kurset er et viktig rehabiliteringstilbud for familier med barn under behandling.

Barnekreftforeningen bidrar med økonomisk støtte til aktiviteter for barna.



### Informasjon om barn med kreft i sosiale medier

Barnekreftforeningen har mange følgere på sosiale medier. Foreningen har egen Facebook-side med over 30 000 følgere. Foreningen er representert også på Twitter og Instagram.

### Leiligheter

Barnekreftforeningens eier leiligheter i nærheten av de store sykehusene i Oslo, Bergen, Trondheim og Tromsø. Leilighetene disponeres vederlagsfritt av familier til barn under behandling. Hovedstyret står som eier av disse, men leilighetene har et lokalt styre som står for selve driften.

### Fritidseiendommer

Barnekreftforeningen eier en hytte på Oppdal i Sør-Trøndelag. Utleien administreres av hyttestyret, som har medlemmer fra fylkesforeningene i Trøndelag og Møre og Romsdal.

I tillegg disponerer Barnekreftforeningen hytta ” Trollbu ” på Geilo. Hytta eies av Se og Hør fondet til barn med kreft.

### Samarbeid med Kreftforeningen

Barnekreftforeningen skrev ikke under ny samarbeidsavtale med Kreftforeningen i 2016. Barnekreftforeningen ser fortsatt på et samarbeid med Kreftforeningen som svært viktig og vi fortsetter som assosiert medlem i Kreftforeningen.

Barnekreftforeningen har også et godt samarbeid med de øvrige assosierte medlemmene i Kreftforeningen.

### Andre medlemskap

Barnekreftforeningen er medlem av FFO, Innsamlingskontrollen, Frivillighet Norge og Virke.





## Sluttord

Verdiene våre er det viktigste vi har – og det viktigste vi gir. Annenhver dag får en familie i Norge beskjed om at barnet deres har kreft. Vi skal støtte disse familiene fra begynnelsen – og vår visjon er at gjennom det å være likeperson og støttepartner skal gi håp og vise vei på bakgrunn av egne erfaringer og godt samarbeid med fagmiljøet og sykehusene. Ved å bidra til forskning skal vi også være med å bekjempe barnekreft.

Vi takker alle våre fantastiske støttespillere og samarbeidspartnere. Det er flott at så mange engasjerer seg og bidrar med ressurser til barnekreftsaken!

En spesiell takk går også til alle våre frivillige og tillitsvalgte som gjør en betydelig innsats for de familier som rammes.

Det er med ydmykhet og stor takk vi ser vi frem til videre samarbeid.

Oslo, 24.mars 2017



Are Rasmussen

Styreleder



Elisabeth Fjukstad

Nestleder



Daniel Engebretsen

Styremedlem



Charlotte Nielsen

Styremedlem



Eva Widing

Styremedlem



Trine Eide Fossmark

Styremedlem



Barnekreft  
foreningen